*A095312206*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：陳昭融

電話：(02)7734-1243

電子郵件：schumacher@ntnu.edu.tw

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國104年5月25日

發文字號：師大師地字第1041012206號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：中等學校3D列印創新教學工作坊計畫書(1041012206-0-0.doc)

主旨：本校師資培育與就業輔導處與國立桃園農工高級職業學校

、國立內壢高級中學合作辦理「中等學校3D列印創新教學

工作坊-基礎課程」及「中等學校3D列印創新教學工作坊-

進階課程」，敬邀 貴校教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為推展103年度北區地方教育輔導工作，特辦理此一系列

之教師增能工作坊，依據教育部103年5月20日臺教師(三)

字第1030074068號函辦理。

二、辦理資訊如下：

（一）時間及主題：

１、104年6月9日（星期二）10時00分至16時00分，主題

：中等學校3D列印創新教學工作坊-基礎課程。

２、104年6月16日（星期三）10時00分至17時30分，主題

：中等學校3D列印創新教學工作坊-進階課程。

（二）地點：國立桃園農工高級職業學校技術教學中心2A電

腦教室(桃園市成功路二段144號)

（三）講座：王靖捷先生（中華國際三維電腦輔助設計研究
7

59

第2頁，共2頁

裝

訂

線

發展協會 副處長）

（四）參與對象：新北市、桃園市中等學校在職教師(不含

代課(理)教師及實習學生)，每場36人。

（五）研習時數：每場核予研習時數6小時。

（六）報名方式：即日起受理網路報名，報名截止日為活動

前一週或額滿截止。報名資訊請參閱國立臺灣師範大

學師資培育與就業輔導處網頁→活動看板→創新教學

工作坊。

（七）研習聯絡人：陳昭融先生，電話（02）7734-1243，

電子郵件信箱：schumacher@ntnu.edu.tw。

三、隨函檢附兩場工作坊實施計畫書乙份，請 卓參。

正本：新北市各國民中學、新北市高級中等學校、桃園縣各國民中學、桃園縣高級中等

學校

副本：國立內壢高級中學、國立桃園高級農工職業學校、本校師資培育與就業輔導處地

方教育輔導組 2015-05-26
12:31:50

校長 張國恩